
CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

RISULTATI 16/06 - 13:56

CDS UOMINI
Clas. Societą Prov. Comune Punti  

1 SR128 A.S. DIL. MILONE SR  148.0 16

2 TV398 A.S.D. TEAM TREVISO TV  137.0 16

3 TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. TO  137.0 16

4 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. VA  130.0 16

5 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA FI  126.0 16

6 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. BS  121.0 16

7 LT260 A.S.D. INTESATLETICA LT  116.0 16

8 MI774 TEAM-A LOMBARDIA MI  113.5 16

9 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA BA  112.5 16

10 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. VA  111.0 16

11 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE FM  106.5 16

12 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO SP  104.0 16

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

RISULTATI 16/06 - 13:56

CDS DONNE
Clas. Societą Prov. Comune Punti  

1 TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. TO  145.0 16

2 NA965 RUNNING CLUB NAPOLI NA  136.0 16

3 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI VR  131.5 16

4 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO SP  124.0 16

5 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA CT  124.0 16

6 LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA LU  124.0 16

7 MI774 TEAM-A LOMBARDIA MI  123.0 16

8 TO002 SISPORT SSD TO  115.5 16

9 AN002 A.ATL. FABRIANO AN  113.0 16

10 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE GE  110.0 16

11 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. BO  103.0 16

12 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA GE  101.0 16

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

100m UOMINI - RISULTATI 15/06 - 17:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 4 BIANCHI Elia 2003 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.47 6

2 4 7 LEONE Vincenzo 2003 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 11.53 5

3 7 8 ZALLOCCO Francesco 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 11.56 4

4 2 12 BRAGHETTO Luca 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.59 3

5 6 1 SGROI Nikolas 1998 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.60 2

6 3 11 MELZI Federico 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.88 1

Elia Bianchi č stato ammonito in base alla regola 125 punto 5 - RTI

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 2 MELLUZZO Matteo 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.73 12

2 2 5 FALCETTO Alessandro 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.05 11

3 3 10 MILANI Thomas 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.21 10

4 6 3 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.28 9

5 4 6 FAVERO Luca 1996 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.31 8

6 7 9 MASTRACCI Fabio Massimo 2002 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 11.34 7

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Vento Punti

1 5 2 MELLUZZO Matteo 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.73 -0.8 12

2 2 5 FALCETTO Alessandro 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.05 -0.8 11

3 3 10 MILANI Thomas 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.21 -0.8 10

4 6 3 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.28 -0.8 9

5 4 6 FAVERO Luca 1996 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.31 -0.8 8

6 7 9 MASTRACCI Fabio Massimo 2002 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 11.34 -0.8 7

7 5 4 BIANCHI Elia 2003 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.47 -0.1 6

8 4 7 LEONE Vincenzo 2003 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 11.53 -0.1 5

9 7 8 ZALLOCCO Francesco 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 11.56 -0.1 4

10 2 12 BRAGHETTO Luca 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.59 -0.1 3

11 6 1 SGROI Nikolas 1998 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.60 -0.1 2

12 3 11 MELZI Federico 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.88 -0.1 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

200m UOMINI - RISULTATI 16/06 - 11:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:26 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 10 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.25 11.0

2 6 12 PERONI Nicolo' 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.94 5.0

3 5 4 MALATESTI Andrea 2001 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.97 4.0

4 7 1 FRANCESCHINI Michele 1996 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.01 3.0

5 3 3 TAMBUSCIO Matteo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.22 2.0

6 2 8 ZALLOCCO Francesco 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 23.24 1.0

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:32 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 2 MELLUZZO Matteo 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.00 12.0

2 4 6 VOLPATO Davide 2001 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 22.32 10.0

3 7 11 FALAPPI Michele Mc tere 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.36 9.0

4 6 7 GAI Marco Emilio 1987 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 22.39 8.0

5 5 9 GIARDINO Fabio 1994 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 22.43 7.0

6 3 5 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.89 6.0

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Vento Punti

1 2 2 MELLUZZO Matteo 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.00 -0.7 12.0

2 4 10 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.25 +1.7 11.0

3 4 6 VOLPATO Davide 2001 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 22.32 -0.7 10.0

4 7 11 FALAPPI Michele Mc tere 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.36 -0.7 9.0

5 6 7 GAI Marco Emilio 1987 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 22.39 -0.7 8.0

6 5 9 GIARDINO Fabio 1994 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 22.43 -0.7 7.0

7 3 5 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.89 -0.7 6.0

8 6 12 PERONI Nicolo' 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.94 +1.7 5.0

9 5 4 MALATESTI Andrea 2001 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.97 +1.7 4.0

10 7 1 FRANCESCHINI Michele 1996 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.01 +1.7 3.0

11 3 3 TAMBUSCIO Matteo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.22 +1.7 2.0

12 2 8 ZALLOCCO Francesco 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 23.24 +1.7 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

400m UOMINI - RISULTATI 15/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 6 TESSARIOL Nicola 1999 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 50.32 8.0

2 5 5 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.87 7.0



3 2 7 MOSCARDIN Mario 1992 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 51.26 4.0

4 7 3 SPENA Alessandro 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.45 3.0

5 3 8 GIACHE' Gioele 1997 PM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 52.11 2.0

6 4 12 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.72 1.0

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 11 FALAPPI Michele Mc tere 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 47.78 12.0

2 2 10 COLOMBO Matteo 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.65 11.0

3 5 9 FIORIBELLO Domenico 1995 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 50.27 10.0

4 7 2 ROTILI Marco 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 50.27 9.0

5 6 1 FRANCESCHINI Michele 1996 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 51.04 6.0

6 3 4 LUCCIOLETTI Fabio 1999 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 51.10 5.0

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 11 FALAPPI Michele Mc tere 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 47.78 12.0

2 2 10 COLOMBO Matteo 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.65 11.0

3 5 9 FIORIBELLO Domenico 1995 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 50.27 10.0

4 7 2 ROTILI Marco 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 50.27 9.0

5 6 6 TESSARIOL Nicola 1999 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 50.32 8.0

6 5 5 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.87 7.0

7 6 1 FRANCESCHINI Michele 1996 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 51.04 6.0

8 3 4 LUCCIOLETTI Fabio 1999 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 51.10 5.0

9 2 7 MOSCARDIN Mario 1992 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 51.26 4.0

10 7 3 SPENA Alessandro 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.45 3.0

11 3 8 GIACHE' Gioele 1997 PM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 52.11 2.0

12 4 12 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.72 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

800m UOMINI - RISULTATI 16/06 - 11:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 8E 1 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:58.05 12.0

2 2I 11 AKWANNOR Vanni Picco 1998 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:59.22 11.0

3 6I 5 FARINA Alessandro 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:59.50 10.0

4 4I 10 BOLOGNINI Marco 1998 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:59.68 9.0

5 1I 9 VISENTIN Francesco Anto 1995 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 2:01.54 8.0

6 8I 2 ROTILI Marco 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 2:02.40 7.0

7 3I 3 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:02.78 6.0

8 7I 4 PUCCI Paride 1993 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:03.24 5.0

9 5I 8 FALAPPA Federico 1999 PM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 2:03.98 4.0

10 5E 6 POLONI Edoardo 1999 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2:04.68 3.0

11 7E 7 CARICATO Riccardo 2000 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 2:05.09 2.0

12 3E 12 PIGANZOLI Paolo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:05.73 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1500m UOMINI - RISULTATI 15/06 - 18:02

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:02.88 12.0

2 4 GASMI Abderrazzak 2001 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:08.09 11.0

3 12 SIMONINI Giacomo 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:08.87 10.0

4 6 GAZZOLA Giosue 1998 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4:08.88 9.0

5 7 SPORTELLI Francesco 2000 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 4:11.70 8.0



6 11 MEI TOMASI Mirco 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:16.69 7.0
7 10 SERRA Riccardo 1999 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:17.74 6.0

8 9 BIANCONI Matteo 1997 PM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 4:18.04 5.0

9 5 CAFASSO Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:18.68 4.0

10 8 PENNACCHIETTI Daniele 2003 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 4:26.99 3.0

11 3 CASTELLI Francesco 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:29.49 2.0

12 2 BIANCA Mario 2000 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 4:39.10 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

5000m UOMINI - RISULTATI 16/06 - 09:56

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 BOTTER Eros 1993 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 16:13.61 12.0

2 1 NICOLAI Roberto 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 16:15.23 11.0

3 4 MICHELI Filippo 2001 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 16:20.44 10.0

4 7 DIDONNA Angelo 1998 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 16:24.10 9.0

5 12 CIVATI Luca 1989 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16:24.22 8.0

6 11 MEI TOMASI Mirco 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16:30.32 7.0

7 2 SIRUGO Fabio 1975 SM40 SR128 A.S. DIL. MILONE 16:34.29 6.0

8 9 GUIDI Francesco 2000 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 16:44.28 5.0

9 10 LARICE Alberto 1971 SM45 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17:22.45 4.0

10 5 CAFASSO Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 17:40.28 3.0

11 8 MECOZZI Alessandro 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 17:50.63 2.0

12 3 RISI Carlo 1973 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18:03.66 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

3000 siepi H91 UOMINI - RISULTATI 15/06 - 18:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 7 DIDONNA Angelo 1998 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 9:49.72 12.0

2 4 GHERGUT Emanuel Daniel 1996 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 9:49.73 11.0

3 1 NICOLAI Roberto 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9:55.18 10.0

4 12 SIRONI Luca 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10:09.00 9.0

5 2 CALOGERO Carmelo 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 10:12.65 8.0

6 10 LONGO Stefano 1988 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10:22.94 7.0

7 6 TOSO Michele 2000 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 10:31.57 6.0

8 5 FARINA Alessandro 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10:34.98 5.0

9 9 NAMOUS Ayoub 2000 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 10:48.66 4.0

10 11 D'ELIA Isacco 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10:56.86 3.0

 8 DEL PONTANO Carlo Alber 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 15/06 - 17:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 11 MAIFREDI Oscar 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.45 11

2 6 12 MONGUZZI Alessandro 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.63 9

3 5 5 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 17.37 5



4 4 10 TAGLIABUE Matteo 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17.74 4

 3 2 BRUNO Roberto 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 7 6 BONORA Matteo 1994 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.92 12

2 2 3 VILLA Andrea 1998 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.49 10

3 5 4 RETTORI Francesco 1997 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.76 8

4 6 8 NEMO Manuel 1995 SM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 16.19 7

5 4 9 TRIVELLATO Mauro 1991 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 17.36 6

 3 1 ANDREOLI Marco 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNF  

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Vento Punti

1 7 6 BONORA Matteo 1994 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.92 -2.5 12

2 2 11 MAIFREDI Oscar 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.45 -0.5 11

3 2 3 VILLA Andrea 1998 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.49 -2.5 10

4 6 12 MONGUZZI Alessandro 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.63 -0.5 9

5 5 4 RETTORI Francesco 1997 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.76 -2.5 8

6 6 8 NEMO Manuel 1995 SM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 16.19 -2.5 7

7 4 9 TRIVELLATO Mauro 1991 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 17.36 -2.5 6

8 5 5 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 17.37 -0.5 5

9 4 10 TAGLIABUE Matteo 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17.74 -0.5 4

 3 1 ANDREOLI Marco 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNF -2.5  

 3 2 BRUNO Roberto 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE DNS -0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

400 Hs H 91 UOMINI - RISULTATI 16/06 - 11:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 9 PASSARELLI Francesco 1995 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 59.67 6.0

2 3 8 BALDINELLI Giuseppe 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1:00.34 5.0

3 2 3 MERONI Gabriele 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.12 4.0

 4 10 TAGLIABUE Matteo 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DQ  

 5 5 RAVELLO Emanuele 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

Atleta Tagliabue Matteo squalificato regola n.168.7

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 6 BONORA Matteo 1994 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 53.10 12.0

2 5 4 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 53.35 11.0

3 3 2 LICATA Samuele 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 54.80 10.0

4 7 11 TANAGLI Tommaso 1995 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.06 9.0

5 6 7 BECHET Dorel Stefan 2000 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 57.44 8.0

6 2 12 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.81 7.0

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 6 BONORA Matteo 1994 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 53.10 12.0

2 5 4 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 53.35 11.0

3 3 2 LICATA Samuele 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 54.80 10.0

4 7 11 TANAGLI Tommaso 1995 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.06 9.0

5 6 7 BECHET Dorel Stefan 2000 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 57.44 8.0

6 2 12 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.81 7.0

7 6 9 PASSARELLI Francesco 1995 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 59.67 6.0

8 3 8 BALDINELLI Giuseppe 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1:00.34 5.0

9 2 3 MERONI Gabriele 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.12 4.0

 4 10 TAGLIABUE Matteo 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DQ  

 5 5 RAVELLO Emanuele 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA



FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in alto UOMINI - RISULTATI 16/06 - 11:49

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 11 SHAHAJ Samuel 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.97 12.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                    

  -   -   -   O   O   -   O   O   -   XO   XXX                    

2 2 MAGNANO Andrea 2003 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.88 11.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                       

  -   O   O   XO   O   O   O   XXX                       

3 1 SEGHIERI Lorenzo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1.85 10.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                        

  -   -   XXO   O   XXO   O   XXX                        

4 8 NEMO Manuel 1995 SM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1.85 8.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                        

  -   -   O   -   O   XXO   XXX                        

4 6 MENDOUR Youssef 1999 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1.85 8.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                        

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                        

4 12 RAOUDANE Hatim 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.85 8.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                        

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                        

7 5 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.75 6.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                          

  -   O   O   O   XXX                          

8 4 COMPARINI Matteo 2003 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1.75 5.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

9 7 INTRONA Alberto Spiridi 1990 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 1.60 3.5

1.50 1.60 1.70                            

  O   O   XXX                            

9 9 GHION Alessandro 1998 PM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 1.60 3.5

1.50 1.60 1.70                            

  -   O   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto con l'asta UOMINI - RISULTATI 15/06 - 18:08

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.30 12.0

2.50 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.25 5.30 5.35 5.40 5.45 5.50       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   -   -   XXX       

2 3 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.40 11.0

2.50 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                    

3 11 DALL'OLIO Andrea 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.30 10.0

2.50 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40                     

  -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XXX                     

4 8 GIOMMARINI Edoardo 2001 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 4.00 9.0

2.50 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20                       

  -   -   -   -   -   -   O   XXX                       

5 7 BOVE Francesco 1998 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 4.00 8.0

2.50 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20                       

  -   -   -   -   XO   O   O   XXX                       

6 12 BRANDI Gabriele 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.60 7.0

2.50 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80                         

  -   -   -   -   O   XXX                         

7 9 TORINO Andrea 1999 PM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 3.60 6.0



2.50 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

8 4 RADI Ahmed Mohamed 2001 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 3.60 5.0

2.50 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80                         

  -   O   XXO   XO   XO   XXX                         

9 2 CALABRESE Salvatore 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 3.40 4.0

2.50 3.00 3.20 3.40 3.60                          

  O   XO   XXO   XXO   XXX                          

 6 BEGHETTO Andrea 2001 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO NM  

2.50 3.00 3.20 3.40 3.60                          

  -   -   -   -   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in lungo UOMINI - RISULTATI 16/06 - 12:07

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 12 LI VELI Alessandro 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.03 12.0

1°: X 2°: X 3°: 6.76  4°: 7.03 5°: 7.01 6°: X  

     +1.1   -0.4  -2.6    

2 5 ZANI Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.98 11.0

1°: 6.79 2°: 6.76 3°: 6.94  4°: 6.94 5°: X 6°: 6.98  

 +0.7  +0.2  +0.3   -2.9    -2.6  

3 3 ARRIUS Alessandro 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.70 10.0

1°: 6.67 2°: 6.57 3°: 4.72  4°: X 5°: 6.70 6°: X  

 +0.8  +1.6  +1.5     -0.3    

4 2 MATARAZZO Antonio 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.68 9.0

1°: 6.44 2°: X 3°: 6.26  4°: 5.35 5°: 6.68 6°: 6.46  

 +0.4    +3.1   -0.2  -0.6  -0.3  

5 4 RADI Ahmed Mohamed 2001 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6.54 8.0

1°: 6.21 2°: 6.54 3°: X  4°: 6.22 5°: 6.42 6°: 6.34  

 +0.4  +0.2     +2.2  +0.1  -2.3  

6 10 DENTI Gianluca 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.40 7.0

1°: X 2°: X 3°: 6.40  4°: 6.33 5°: X 6°: 6.20  

     +2.0   -1.1    -1.1  

7 6 TOFFOLO Alessandro 1993 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.37 6.0

1°: 6.32 2°: 6.18 3°: 6.37  4°: 6.24 5°: 6.10 6°: 6.34  

 +1.0  +1.2  -0.2   +2.5  -0.3  +0.1  

8 8 SANTARELLI Fabio 1999 PM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 6.36 5.0

1°: 6.24 2°: X 3°: 6.36  4°: - 5°: 6.18 6°: 5.92  

 +1.2    +0.3     -0.8  -0.7  

9 11 BELOTTI Marco 2003 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.14 4.0

1°: 5.97 2°: 6.14 3°: X            

 -0.5  +0.9           

10 1 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.10 3.0

1°: X 2°: 6.10 3°: X            

   -2.0           

11 9 TRIVELLATO Mauro 1991 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 6.02 2.0

1°: 6.02 2°: X 3°: X            

 +0.8             

12 7 SPADAVECCHIA Enrico 1999 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 5.24 1.0

1°: 4.92 2°: 5.24 3°: X            

 +1.2  +1.9           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto triplo UOMINI - RISULTATI 15/06 - 18:43

SERIE - RISULTATI



Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 ZANI Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.45 12.0

1°: 14.31 2°: 14.27 3°: 14.45  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.7  +2.4  +0.4         

2 2 MATARAZZO Antonio 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 13.77 11.0

1°: 13.13 2°: 12.80 3°: 13.77  4°: 13.68 5°: X 6°: 13.76  

 +2.1  +0.8  +1.0   +1.0    +0.8  

3 3 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.45 10.0

1°: 12.85 2°: 13.25 3°: 13.33  4°: 13.45 5°: X 6°: 13.17  

 +1.7  +1.6  +0.2   +1.6    +0.6  

4 12 BINDIKU Errico 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.41 9.0

1°: 12.87 2°: 12.67 3°: 13.41  4°: X 5°: 13.19 6°: 13.12  

 +1.7  +2.7  +1.6     +1.4  +0.9  

5 8 SANTARELLI Fabio 1999 PM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 13.06 8.0

1°: X 2°: 13.00 3°: 13.06  4°: 12.04 5°: - 6°: 12.26  

   +1.6  +1.0   +1.7    +2.2  

6 10 DENTI Gianluca 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.95 7.0

1°: 12.54 2°: 12.54 3°: 12.95  4°: 12.84 5°: X 6°: -  

 +1.7  +0.7  +0.8   +0.8      

7 11 SHAHAJ Samuel 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.79 6.0

1°: 12.54 2°: 12.29 3°: 12.44  4°: 12.67 5°: 12.79 6°: X  

 +2.0  +1.1  +1.9   +0.8  +1.5    

8 6 LONGO Nicholas 2003 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.60 5.0

1°: 12.35 2°: 12.60 3°: 12.30  4°: 12.38 5°: - 6°: X  

 +1.2  +0.0  +2.0   +0.9      

9 9 GRAZIOSI Davide 1982 SM35 LT260 A.S.D. INTESATLETICA 12.40 4.0

1°: 12.40 2°: 12.23 3°: 12.15            

 -0.1  +1.0  +1.5         

10 1 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.37 3.0

1°: 12.37 2°: 12.21 3°: 12.31            

 +0.9  +1.3  +0.4         

11 7 SPADAVECCHIA Enrico 1999 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 12.23 2.0

1°: 12.03 2°: 12.08 3°: 12.23            

 +1.2  +1.8  +1.7         

12 4 FARAONI Lorenzo 2001 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.20 1.0

1°: X 2°: 12.20 3°: 12.17            

   +1.9  +0.5         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Peso Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 16/06 - 12:46

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 8 DEL GATTO Lorenzo 1994 SM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 18.54 12.0

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

1°: 17.59 2°: X 3°: 17.48  4°: 17.52 5°: 18.43 6°: 18.54  

2 5 BRUNA Pietro 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.66 11.0

1°: 13.87 2°: 13.88 3°: X  4°: 13.54 5°: 14.66 6°: 14.63  

3 2 RAO Giuseppe 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 14.48 10.0

1°: 13.36 2°: 12.82 3°: 13.58  4°: 13.99 5°: 14.06 6°: 14.48  

4 6 GALLINARO Fabio 1982 SM35 TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.52 9.0

1°: 11.92 2°: 12.41 3°: 12.52  4°: 12.01 5°: 12.10 6°: 12.50  

5 7 TARALLO Vincenzo 1973 SM45 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 12.41 8.0

1°: 11.15 2°: X 3°: 12.41  4°: X 5°: X 6°: X  

6 9 IAZZETTA Roberto 1990 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 12.16 7.0

1°: 12.06 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 12.16 6°: X  

7 11 PAVONI Marco 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.95 6.0

1°: 11.47 2°: 11.75 3°: 11.22  4°: 11.23 5°: 11.95 6°: 11.65  

8 3 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.63 5.0

1°: 11.35 2°: X 3°: X  4°: 11.32 5°: 11.63 6°: X  

9 4 CASELLI Andrea 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.01 4.0



1°: 11.01 2°: 10.94 3°: 10.21            

10 10 FURLANETTO Edoardo 2001 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.00 3.0

1°: 10.00 2°: 9.95 3°: 9.93            

11 1 LINARI Leonardo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.31 2.0

1°: 9.31 2°: 8.89 3°: 8.95            

12 12 CONTOTTO Niccolo' 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.26 1.0

1°: 8.22 2°: 8.26 3°: 8.08            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 15/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 8 ROSSI SABATINI Gabriele 1998 PM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 50.43 12.0

1°: 48.70 2°: 50.43 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 10 SAPORITI Ivano 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.30 11.0

1°: 37.66 2°: X 3°: 42.31  4°: 40.77 5°: 46.30 6°: 43.39  

3 7 DALOISO Vincenzo 1997 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 45.00 10.0

1°: X 2°: 42.15 3°: 43.14  4°: 44.19 5°: 43.03 6°: 45.00  

4 2 RAO Giuseppe 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 42.07 9.0

1°: X 2°: 37.85 3°: 38.82  4°: X 5°: 42.07 6°: X  

5 5 BRUNA Pietro 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 41.99 8.0

1°: 38.44 2°: 40.17 3°: 41.99  4°: 39.06 5°: 41.92 6°: X  

6 3 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 39.62 7.0

1°: 39.62 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

7 4 ACCIAI Leonardo 2001 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 38.50 6.0

1°: 34.37 2°: 37.79 3°: 36.40  4°: X 5°: 36.30 6°: 38.50  

8 1 SEGHIERI Lorenzo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 36.06 5.0

1°: 31.15 2°: 36.06 3°: 29.09  4°: 31.77 5°: X 6°: X  

9 12 FASSINA Andrea 1998 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 35.98 4.0

1°: 35.98 2°: 34.87 3°: X            

10 9 FINOCCHI Alessandro 2001 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 30.74 3.0

1°: 30.29 2°: 30.74 3°: 30.20            

11 6 LOVINO Alberto 2000 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 30.53 2.0

1°: X 2°: X 3°: 30.53            

12 11 RIGOSA Andrea 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.20 1.0

1°: 29.20 2°: 23.24 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Martello Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 16/06 - 10:18

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 8 OLIVIERI Giorgio 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 67.59 12.0

1°: 63.87 2°: 65.85 3°: 65.69  4°: X 5°: 65.21 6°: 67.59  

2 7 DELLI CARRI Pellegrino 1976 SM40 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 57.22 11.0

1°: 56.63 2°: 56.60 3°: X  4°: 57.11 5°: 57.22 6°: 57.13  

3 9 IAZZETTA Roberto 1990 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 52.54 10.0

1°: 48.32 2°: 47.84 3°: 48.57  4°: 52.54 5°: 51.58 6°: 51.13  

4 2 INDELICATO Christian 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 49.34 9.0

1°: 42.01 2°: 42.33 3°: 46.09  4°: X 5°: 49.34 6°: X  

5 10 BONI Aye Elyse 2001 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.24 8.0

1°: 39.55 2°: 44.50 3°: 46.24  4°: 45.56 5°: 43.88 6°: 45.50  

6 1 SIMONE Andrea 1977 SM40 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 41.68 7.0

1°: 40.71 2°: 39.63 3°: 41.02  4°: 40.66 5°: 41.68 6°: X  

7 12 FASSINA Andrea 1998 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 38.19 6.0
1°: 31.84 2°: X 3°: 37.14  4°: X 5°: X 6°: 38.19  



8 5 SCHEMBARI Simone 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.40 5.0

1°: 27.01 2°: X 3°: 28.40  4°: 23.55 5°: 27.92 6°: 22.47  

9 3 ANTONINI Elia 2000 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 28.40 4.0

1°: X 2°: 28.40 3°: X            

10 6 PEDRON Stefano 1995 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 24.25 3.0

1°: 19.83 2°: 24.25 3°: 23.76            

11 11 PAVONI Marco 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.13 2.0

1°: X 2°: 16.15 3°: 17.13            

 4 BANI Claudio 1999 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Giavellotto Gr800 UOMINI - RISULTATI 15/06 - 19:32

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 CASELLI Andrea 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 57.71 12.0

1°: 55.41 2°: 54.95 3°: 57.71  4°: X 5°: 54.91 6°: -  

2 8 TEASA Cristian 1999 PM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 56.51 11.0

1°: 56.51 2°: - 3°: -  4°: X 5°: 50.86 6°: 50.14  

3 6 FAVRETTO Riccardo 1999 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 56.43 10.0

1°: 50.54 2°: 49.34 3°: 47.09  4°: 50.18 5°: X 6°: 56.43  

4 3 BRUSCHI Lorenzo 1998 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 54.38 9.0

1°: 49.21 2°: 50.59 3°: 47.22  4°: 48.65 5°: 54.38 6°: 53.82  

5 10 FERRANTINO Alessandro 1998 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.11 8.0

1°: 48.96 2°: X 3°: 52.68  4°: 50.83 5°: 51.41 6°: 53.11  

6 1 VALENTINI Francesco 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.64 7.0

1°: 50.64 2°: 47.82 3°: 48.31  4°: - 5°: - 6°: -  

7 11 RIGOSA Andrea 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.02 6.0

1°: X 2°: 47.67 3°: X  4°: 44.41 5°: X 6°: 50.02  

8 9 SAMBUCO Luca 1998 PM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 47.47 5.0

1°: 46.89 2°: 44.89 3°: 47.47  4°: X 5°: 44.00 6°: 43.59  

9 12 BRANDI Gabriele 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 45.69 4.0

1°: 34.93 2°: 45.69 3°: 44.92            

10 7 INTRONA Alberto Spiridi 1990 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 44.94 3.0

1°: 41.04 2°: 43.20 3°: 44.94            

11 5 TORTORA Mauro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 44.58 2.0

1°: 37.98 2°: 41.94 3°: 44.58            

12 2 SCATA' Matteo 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 40.69 1.0

1°: 40.63 2°: 40.59 3°: 40.69            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Marcia 5000m UOMINI - RISULTATI 15/06 - 20:06

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:42 - Ora Fine: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 9 MANSUTTI Stefano 1995 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 22:38.15 
 ~ 12.0

2 2 BOSCO Gabriele 1988 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 23:14.79 
 << 11.0

3 3 DARIO Costantino 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23:35.00 10.0

4 5 GAGLIARDI Edoardo 1999 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24:06.65 
 ~ 9.0

5 4 GALLO Mattia 2000 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 24:49.96 
 < 8.0

6 7 LOPETUSO Antonio 1958 SM60 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 25:01.58 
 << 7.0

7 1 BRUSACA' Guglielmo 1999 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25:15.02 
 < 6.0

 12 ANGIOLETTI Andrea 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DQ 
 ~<< 18:55  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 15/06 - 20:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 12 BRAGHETTO Luca - CONTOTTO Niccolo' - PERONI Nicolo' - LI VELI Alessandro SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 43.65 6.0

2 6 4 TINTERI Alessio - QUIRINI Giovanni - GOUANTOUO Zlankeuyoueu - BIANCHI Elia SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 44.09 5.0

3 5 7 GARGANO Giuseppe - LEONE Vincenzo - DIBENEDETTO Ruggiero - GAI Marco Emilio SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 44.19 4.0

4 7 8 ZALLOCCO Francesco - GIACHE' Gioele - LUCIANI Enrico - MANOLACHE Ionut SM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 44.21 3.0

5 2 1 SGROI Nikolas - MAGGETTI Alberto - MELCHIORRE Andrea - SEGHIERI Lorenzo SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 44.81 2.0

6 4 11 MELZI Federico - SIRIBOE Cresford Otuo j - MAIFREDI Oscar - DALL'OLIO Andrea JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.81 1.0

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 10 MILANI Thomas - COLOMBO Matteo - DENTI Gianluca - KOUASSI Nzelibesse Dona JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.72 12.0

2 7 5 CARRETTONI Matteo - LISA Federico - MILLO Gianni - FALCETTO Alessandro SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 42.13 11.0

3 2 2 MAGNANO Marco - FINOCCHIARO Alfio - SARACENO Stefano - MELLUZZO Matteo SM SR128 A.S. DIL. MILONE 42.33 10.0

4 3 6 TOFFOLO Alessandro - VOLPATO Davide - BORDIGNON Massimiliano - FAVERO Luca SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 42.70 9.0

5 5 3 SALA Riccardo - LURASCHI Edoardo - SALA Fabrizio - VERGA Luca SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.27 8.0

6 4 9 FIORIBELLO Domenico - MACCIOCCHI Valerio - DE SANTIS Matteo - GIARDINO Fabio SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 43.28 7.0

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 10 MILANI Thomas - COLOMBO Matteo - DENTI Gianluca - KOUASSI Nzelibesse Dona JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.72 12.0

2 7 5 CARRETTONI Matteo - LISA Federico - MILLO Gianni - FALCETTO Alessandro SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 42.13 11.0

3 2 2 MAGNANO Marco - FINOCCHIARO Alfio - SARACENO Stefano - MELLUZZO Matteo SM SR128 A.S. DIL. MILONE 42.33 10.0

4 3 6 TOFFOLO Alessandro - VOLPATO Davide - BORDIGNON Massimiliano - FAVERO Luca SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 42.70 9.0

5 5 3 SALA Riccardo - LURASCHI Edoardo - SALA Fabrizio - VERGA Luca SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.27 8.0

6 4 9 FIORIBELLO Domenico - MACCIOCCHI Valerio - DE SANTIS Matteo - GIARDINO Fabio SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 43.28 7.0

7 3 12 BRAGHETTO Luca - CONTOTTO Niccolo' - PERONI Nicolo' - LI VELI Alessandro SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 43.65 6.0

8 6 4 TINTERI Alessio - QUIRINI Giovanni - GOUANTOUO Zlankeuyoueu - BIANCHI Elia SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 44.09 5.0

9 5 7 GARGANO Giuseppe - LEONE Vincenzo - DIBENEDETTO Ruggiero - GAI Marco Emilio SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 44.19 4.0

10 7 8 ZALLOCCO Francesco - GIACHE' Gioele - LUCIANI Enrico - MANOLACHE Ionut SM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 44.21 3.0

11 2 1 SGROI Nikolas - MAGGETTI Alberto - MELCHIORRE Andrea - SEGHIERI Lorenzo SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 44.81 2.0

12 4 11 MELZI Federico - SIRIBOE Cresford Otuo j - MAIFREDI Oscar - DALL'OLIO Andrea JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.81 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Staffetta 4X400 UOMINI - RISULTATI 16/06 - 13:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 12:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 9 FIORIBELLO Domenico - DE SANTIS Matteo - VISENTIN Francesco Anto - GIARDINO Fabio SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 3:21.89 11.0

2 3 12 CONTOTTO Niccolo' - SANTAMBROGIO Mirko - VAGO Andrea - STUPIA Alberto SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3:27.38 7.0

3 4 1 RITROVATI Leonardo - MAGGETTI Alberto - DEL SARTO Andrea - FRANCESCHINI Michele SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:29.17 5.0

4 2 7 GARGANO Giuseppe - MOSCARDIN Mario - BECHET Dorel Stefan - GAI Marco Emilio SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 3:31.09 4.0

5 6 3 FRANCESCON Mattia - CASTELLI Francesco - TAMBUSCIO Matteo - DI IORIO Carlo SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:31.19 3.0

6 7 8 LUCIANI Enrico - FALAPPA Federico - GIACHE' Gioele - BALDINELLI Giuseppe SM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 3:31.33 2.0

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 12:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10 RUCAJ Claudio - COLOMBO Matteo - SERRA Riccardo - CARMINATI Simone SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:20.59 12.0

2 6 4 MALATESTI Andrea - LUCCIOLETTI Fabio - QUIRINI Giovanni - GAGGIOLI Wilhelm Jacopo SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 3:22.11 10.0

3 2 6 BORDIN Matteo - TESSARIOL Nicola - VOLPATO Davide - BONORA Matteo SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 3:22.84 9.0

4 3 5 ANTONINO Simone - CHIRICHES Silvestru - BOTTEGA PIACENZA Luca F - PENNA Gabriele SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3:24.67 8.0

5 7 11 BONZANINI Jacopo - CACEFFO Daniele - CROPELLI Luca - AKWANNOR Vanni Picco SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:28.28 6.0

 4 2 SARACENO Stefano - ROTILI Marco - FINOCCHIARO Alfio - LICATA Samuele SM SR128 A.S. DIL. MILONE DQ  

SR128 A.S.Dil. MILONE squalificata reg.170/7



RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10 RUCAJ Claudio - COLOMBO Matteo - SERRA Riccardo - CARMINATI Simone SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:20.59 12.0

2 5 9 FIORIBELLO Domenico - DE SANTIS Matteo - VISENTIN Francesco Anto - GIARDINO Fabio SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 3:21.89 11.0

3 6 4 MALATESTI Andrea - LUCCIOLETTI Fabio - QUIRINI Giovanni - GAGGIOLI Wilhelm Jacopo SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 3:22.11 10.0

4 2 6 BORDIN Matteo - TESSARIOL Nicola - VOLPATO Davide - BONORA Matteo SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 3:22.84 9.0

5 3 5 ANTONINO Simone - CHIRICHES Silvestru - BOTTEGA PIACENZA Luca F - PENNA Gabriele SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3:24.67 8.0

6 3 12 CONTOTTO Niccolo' - SANTAMBROGIO Mirko - VAGO Andrea - STUPIA Alberto SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3:27.38 7.0

7 7 11 BONZANINI Jacopo - CACEFFO Daniele - CROPELLI Luca - AKWANNOR Vanni Picco SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:28.28 6.0

8 4 1 RITROVATI Leonardo - MAGGETTI Alberto - DEL SARTO Andrea - FRANCESCHINI Michele SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:29.17 5.0

9 2 7 GARGANO Giuseppe - MOSCARDIN Mario - BECHET Dorel Stefan - GAI Marco Emilio SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 3:31.09 4.0

10 6 3 FRANCESCON Mattia - CASTELLI Francesco - TAMBUSCIO Matteo - DI IORIO Carlo SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:31.19 3.0

11 7 8 LUCIANI Enrico - FALAPPA Federico - GIACHE' Gioele - BALDINELLI Giuseppe SM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 3:31.33 2.0

 4 2 SARACENO Stefano - ROTILI Marco - FINOCCHIARO Alfio - LICATA Samuele SM SR128 A.S. DIL. MILONE DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

100m DONNE - RISULTATI 15/06 - 17:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 22 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.53 7.0

2 2 17 AIGBOYIA Martha Aisosa 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.97 4.5

2 3 18 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.97 4.5

4 7 13 ANDORNO Gaia 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.37 3.0

5 4 16 SANGALLI Federica 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.64 2.0

6 5 23 BELLETTI Gaia 2002 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.99 1.0

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 7 20 CARPINTERI Alessia 1999 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.05 12.0

2 4 24 RONTANI Gloria 1996 SF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.09 11.0

3 5 15 SEFERE Evija 1994 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 12.17 10.0

4 6 14 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.19 9.0

5 2 19 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.19 8.0

6 3 21 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.71 6.0

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Vento Punti

1 7 20 CARPINTERI Alessia 1999 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.05 +0.5 12.0

2 4 24 RONTANI Gloria 1996 SF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.09 +0.5 11.0

3 5 15 SEFERE Evija 1994 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 12.17 +0.5 10.0

4 6 14 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.19 +0.5 9.0

5 2 19 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.19 +0.5 8.0

6 6 22 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.53 -0.8 7.0

7 3 21 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.71 +0.5 6.0

8 2 17 AIGBOYIA Martha Aisosa 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.97 -0.8 4.5

8 3 18 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.97 -0.8 4.5

10 7 13 ANDORNO Gaia 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.37 -0.8 3.0

11 4 16 SANGALLI Federica 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.64 -0.8 2.0

12 5 23 BELLETTI Gaia 2002 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.99 -0.8 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

200m DONNE - RISULTATI 16/06 - 12:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:38 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 15 SEFERE Evija 1994 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 24.63 12.0



2 4 20 FICHERA Federica 2001 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 26.08 6.0

3 6 18 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 26.34 5.0

4 5 21 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.46 4.0

5 7 23 DOLCIOTTI Noemi 2001 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 26.82 3.0

6 2 13 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.95 2.0

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:41 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 17 POLINARI Anna 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.75 11.0

2 5 16 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.32 10.0

3 7 14 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.40 9.0

4 2 22 ZERMIGLIAN Elena 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.47 8.0

5 6 24 RONTANI Gloria 1996 SF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.50 7.0

 3 19 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Vento Punti

1 3 15 SEFERE Evija 1994 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 24.63 +1.7 12.0

2 4 17 POLINARI Anna 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.75 +0.7 11.0

3 5 16 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.32 +0.7 10.0

4 7 14 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.40 +0.7 9.0

5 2 22 ZERMIGLIAN Elena 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.47 +0.7 8.0

6 6 24 RONTANI Gloria 1996 SF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.50 +0.7 7.0

7 4 20 FICHERA Federica 2001 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 26.08 +1.7 6.0

8 6 18 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 26.34 +1.7 5.0

9 5 21 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.46 +1.7 4.0

10 7 23 DOLCIOTTI Noemi 2001 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 26.82 +1.7 3.0

11 2 13 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.95 +1.7 2.0

 3 19 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS +0.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

400m DONNE - RISULTATI 15/06 - 17:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 22 GUALANDI Sabrina 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 58.89 8.0

2 2 18 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 59.17 7.0

3 6 21 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.09 4.0

4 5 13 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.75 3.0

5 3 14 CAPOSIENO Isabella 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:00.79 2.0

6 7 23 SANTINELLI Sara 2002 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 1:01.96 1.0

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 7 17 POLINARI Anna 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.95 12.0

2 2 20 MAGNO Giulia 1989 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 56.33 11.0

3 3 16 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.34 10.0

4 6 15 SANNINO Mariaelisa 1986 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 58.17 9.0

5 5 24 MASONI Federica 2002 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 59.53 6.0

6 4 19 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.55 5.0

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 7 17 POLINARI Anna 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.95 12.0

2 2 20 MAGNO Giulia 1989 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 56.33 11.0

3 3 16 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.34 10.0

4 6 15 SANNINO Mariaelisa 1986 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 58.17 9.0

5 4 22 GUALANDI Sabrina 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 58.89 8.0

6 2 18 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 59.17 7.0

7 5 24 MASONI Federica 2002 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 59.53 6.0

8 4 19 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.55 5.0

9 6 21 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.09 4.0

10 5 13 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.75 3.0

11 3 14 CAPOSIENO Isabella 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:00.79 2.0



12 7 23 SANTINELLI Sara 2002 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 1:01.96 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

800m DONNE - RISULTATI 16/06 - 11:39

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 7I 14 EL MAAZI Assia 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:17.18 12.0

2 8E 19 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:17.84 11.0

3 4I 21 RUSSO Valentina 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:18.13 10.0

4 5I 17 GIOBELLI Sofia 1996 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:18.45 9.0

5 7E 20 MAGNO Giulia 1989 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:19.07 8.0

6 8I 15 HOLSTROMA Gunta 1997 PF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 2:19.57 7.0

7 3I 22 ROSSI Eleonora 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:23.29 6.0

8 6I 13 STRANIERI Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:25.40 5.0

9 2I 12 TERRANI Cecilia 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:27.34 4.0

10 6E 18 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 2:30.83 3.0

11 1I 24 GIGLI Clarice 2001 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:35.41 2.0

12 1E 23 BECCI Gioia 1993 SF AN002 A.ATL. FABRIANO 2:35.76 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1500m DONNE - RISULTATI 15/06 - 18:08

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 19 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:45.92 12.0

2 17 GIOBELLI Sofia 1996 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:46.43 11.0

3 14 EL MAAZI Assia 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:46.69 10.0

4 15 HOLSTROMA Gunta 1997 PF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 4:49.53 9.0

5 23 CAPEZZONE Chiara 1985 SF AN002 A.ATL. FABRIANO 4:54.16 8.0

6 13 STRANIERI Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:09.07 7.0

7 20 GRASSO Roberta Sara 2001 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 5:14.43 6.0

8 21 CROVETTI Giorgia 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:16.76 5.0

9 24 GIGLI Clarice 2001 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5:29.17 4.0

10 18 DE GIORGIS Letizia 2002 AF TO002 SISPORT SSD 5:44.34 3.0

11 22 GAGGINI Alessia 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 6:00.45 2.0

12 16 FUSCALDI Irene Maria 2001 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:19.40 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

5000m DONNE - RISULTATI 16/06 - 10:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 09:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 13 BARETTO Iris 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18:33.61 12.0

2 23 CAPEZZONE Chiara 1985 SF AN002 A.ATL. FABRIANO 18:34.85 11.0

3 20 TASCA Clara 1998 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 18:53.71 10.0

4 21 OTTONELLO Elisabetta 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18:53.78 9.0

5 15 PALOMBA Filomena 1989 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 19:13.72 8.0

6 14 FORNASARI Silvia 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 19:49.13 7.0

7 16 MONDONICO Daniela 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 20:03.92 6.0

8 19 SANTUNIONE Milena 1984 SF35 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 20:23.45 5.0



9 18 GEJA Adele 1997 PF TO002 SISPORT SSD 21:39.66 4.0

 24 CAPORALE Matilde 2001 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA DNF  

 22 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

3000 siepi H76 DONNE - RISULTATI 15/06 - 18:42

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 20 TASCA Clara 1998 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11:32.90 12.0

2 14 MEGNA Ludovica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11:39.47 11.0

3 16 MONDONICO Daniela 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12:00.69 10.0

4 18 SCARRONE Alice 2001 JF TO002 SISPORT SSD 12:08.59 9.0

5 13 CARISSIMO Sophie Addiso 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12:15.09 8.0

6 19 SANTUNIONE Milena 1984 SF35 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12:15.71 7.0

7 21 GIACOBBE Silvia 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13:06.52 6.0

8 23 LIPPERA Giulia 1989 SF AN002 A.ATL. FABRIANO 14:17.56 5.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 15/06 - 17:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 23 RUGGERI Martina 2000 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 16.07 6

2 4 24 PIERONI Idea 2002 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 16.40 5

3 2 20 D'ANTONIO Claudia 2001 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 17.71 4

4 6 18 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT SSD 18.74 3

5 5 22 CULEA Madalina 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 20.35 2

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 21 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.90 12

2 3 16 APPIANI Matilda 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.12 11

3 2 14 CAIRO Noemi 1996 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.16 10

4 7 15 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 15.41 9

5 6 19 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 15.48 8

6 5 13 GORLANI Francesca 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.74 7

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Vento Punti

1 4 21 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.90 -0.2 12

2 3 16 APPIANI Matilda 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.12 -0.2 11

3 2 14 CAIRO Noemi 1996 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.16 -0.2 10

4 7 15 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 15.41 -0.2 9

5 6 19 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 15.48 -0.2 8

6 5 13 GORLANI Francesca 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.74 -0.2 7

7 3 23 RUGGERI Martina 2000 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 16.07 -0.3 6

8 4 24 PIERONI Idea 2002 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 16.40 -0.3 5

9 2 20 D'ANTONIO Claudia 2001 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 17.71 -0.3 4

10 6 18 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT SSD 18.74 -0.3 3

11 5 22 CULEA Madalina 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 20.35 -0.3 2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia



400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 16/06 - 11:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 14 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:04.25 11.0

2 7 18 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 AF TO002 SISPORT SSD 1:10.44 7.0

3 4 20 D'ANTONIO Claudia 2001 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:12.44 4.0

4 6 23 MORETTI Silvia 2001 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 1:12.70 3.0

5 5 21 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:13.15 2.0

6 2 22 CULEA Madalina 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:14.09 1.0

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 19 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.04 12.0

2 4 16 BINDIKU Sophie 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:05.68 10.0

3 5 15 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 1:05.96 9.0

4 7 24 GUIDOTTI Martina 2000 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:09.35 8.0

5 6 17 ZAN Kelly 2001 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:10.67 6.0

6 3 13 FERRO Francesca 1999 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:11.65 5.0

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 19 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.04 12.0

2 3 14 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:04.25 11.0

3 4 16 BINDIKU Sophie 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:05.68 10.0

4 5 15 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 1:05.96 9.0

5 7 24 GUIDOTTI Martina 2000 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:09.35 8.0

6 7 18 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 AF TO002 SISPORT SSD 1:10.44 7.0

7 6 17 ZAN Kelly 2001 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:10.67 6.0

8 3 13 FERRO Francesca 1999 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:11.65 5.0

9 4 20 D'ANTONIO Claudia 2001 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:12.44 4.0

10 6 23 MORETTI Silvia 2001 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 1:12.70 3.0

11 5 21 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:13.15 2.0

12 2 22 CULEA Madalina 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:14.09 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in alto DONNE - RISULTATI 15/06 - 17:51

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 24 PIERONI Idea 2002 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.74 12.0

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78 1.80                  

  -   -   O   -   -   O   -   XO   -   XO   -   -   XXX                  

2 18 SESIA Debora 1994 SF TO002 SISPORT SSD 1.68 11.0

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74                     

  -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                     

3 17 LEORATO Martina 2000 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1.65 10.0

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68                       

  -   -   -   -   O   O   XO   XXX                       

4 16 CALASTRI Altea 1997 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.65 9.0

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68                       

  -   -   -   -   O   XO   XO   XXX                       

5 15 RUMNIECE Frederika 2000 JF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 1.65 8.0

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68                       

  -   -   -   -   O   O   XXO   XXX                       

6 13 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.60 7.0

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65                        

  -   -   -   O   XO   XXO   XXX                        

7 20 GULLI Chiara 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.50 6.0



1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   -   -   O   XXX                          

8 14 MIGLIASSO Maria Sole 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.50 5.0

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  O   O   XXO   XXO   XXX                          

9 21 AIRENTI Giulia 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.45 4.0

1.35 1.40 1.45 1.50                           

  -   O   XO   XXX                           

10 19 RICCI Irene 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1.40 3.0

1.35 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

11 22 CARTA Valentina 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.40 2.0

1.35 1.40 1.45                            

  -   XO   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto con l'asta DONNE - RISULTATI 16/06 - 12:24

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 17 POZZATO Giada 2001 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.60 12.0

1.75 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   -   XXO   XXX           

2 14 PREGNOLATO Federica 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.00 11.0

1.75 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   O   -   XXX                

3 13 CABELLA Simona 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.80 10.0

1.75 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX                   

4 15 ABATE Valeria 1987 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 2.80 9.0

1.75 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   XXX                   

5 19 MOGGIA Simona 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2.50 8.0

1.75 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                      

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                      

6 18 ROCCA Anna Maria chiar 2003 AF TO002 SISPORT SSD 2.30 7.0

1.75 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

7 24 DELLA BARTOLA Martina 1995 SF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2.30 6.0

1.75 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                        

  -   O   O   O   XO   XO   XXX                        

 20 GOBBI Federica 1993 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA NM  

1.75                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in lungo DONNE - RISULTATI 16/06 - 13:22

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 13:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 24 NALDI Elisa 1998 PF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.78 12.0

1°: 5.78 2°: X 3°: 5.02  4°: 5.45 5°: X 6°: X  

 +0.4    -1.0   -2.3      

2 21 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.68 11.0

1°: 5.38 2°: 5.68 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 -2.3  -0.6           

3 23 RUGGERI Martina 2000 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 5.55 10.0



1°: 5.09 2°: X 3°: 5.55  4°: X 5°: 5.31 6°: X  

 -1.7    +1.6     -0.1    

4 18 PAVESI Lucrezia 2001 JF TO002 SISPORT SSD 5.49 9.0

1°: 5.13 2°: 5.49 3°: 5.08  4°: X 5°: X 6°: 5.17  

 -1.3  -1.0  -0.7       -1.1  

5 22 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.32 8.0

1°: X 2°: X 3°: 5.32  4°: 5.15 5°: 5.28 6°: X  

     -2.0     -2.5    

6 17 TROTTA Kelly Angel lil 2002 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.21 7.0

1°: 5.01 2°: 5.10 3°: X  4°: 5.21 5°: 5.05 6°: 5.06  

        -0.7  -1.6  -1.0  

7 13 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.10 6.0

1°: 4.98 2°: 4.81 3°: 4.91  4°: 4.86 5°: 4.90 6°: 5.10  

 -0.1  -1.3  -0.0   -3.1  -0.1  -1.8  

8 19 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.91 5.0

1°: X 2°: 4.91 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

   -1.3           

9 14 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.81 4.0

1°: 4.81 2°: 4.75 3°: 4.57            

 -2.7  -1.0  -1.1         

10 20 GULLI Chiara 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4.66 3.0

1°: 4.45 2°: 4.66 3°: 4.37            

 -0.1  -2.0  -1.9         

11 16 PIETROSANTI Olga 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.61 2.0

1°: 4.61 2°: 4.45 3°: X            

 -2.8  -2.0           

12 15 GRIECO Simona 1993 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 4.41 1.0

1°: 4.12 2°: X 3°: 4.41            

 -2.4    -2.0         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto triplo DONNE - RISULTATI 15/06 - 20:12

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 22 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.21 12.0

1°: 11.87 2°: 12.21 3°: 11.86  4°: X 5°: 11.40 6°: X  

 -0.3  +0.1  -1.2     -1.0    

2 14 MELARDI Giulia 1993 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.96 11.0

1°: 11.96 2°: X 3°: 11.82  4°: 11.74 5°: 11.83 6°: 11.57  

 -0.9    -1.4   -0.6  -1.3  +1.0  

3 16 BINDIKU Sophie 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.40 10.0

1°: X 2°: 11.30 3°: 11.40  4°: 10.98 5°: X 6°: 11.12  

   -0.9  -0.7   -1.4    +0.5  

4 24 NALDI Cecilia 2001 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.39 9.0

1°: X 2°: 11.32 3°: 11.39  4°: 10.96 5°: X 6°: 11.27  

   -0.5  -1.4   -1.5    -0.3  

5 13 GIUSSANI Valentina 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.29 8.0

1°: 10.80 2°: 11.29 3°: 11.02  4°: 11.04 5°: 10.84 6°: 11.14  

 -1.2  -1.2  +0.2   -2.0  -0.8  -0.7  

6 17 CAVAZZA Nicol 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.04 7.0

1°: 10.63 2°: 10.84 3°: 11.04  4°: 10.87 5°: 11.00 6°: 10.93  

 -2.6  -0.9  -1.5   -1.9  -1.8  -0.7  

7 18 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT SSD 10.96 6.0

1°: 10.46 2°: 10.64 3°: 10.61  4°: 10.44 5°: 10.70 6°: 10.96  

 -0.6  -0.6  -0.3   -0.6  -2.3  -0.4  

8 15 GRIECO Simona 1993 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 10.72 5.0

1°: 10.52 2°: 10.72 3°: 10.67  4°: 10.34 5°: 9.60 6°: 10.56  

 -2.1  -1.3  -1.3   -0.4  -0.2  -0.6  

9 23 RUGGIERO Elettra 1997 PF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.46 4.0

1°: 10.25 2°: 10.45 3°: 10.46            

 -1.3  -1.4  -0.1         

10 21 GAVRIL Sorana Georgiana 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.10 3.0



1°: 10.10 2°: 9.61 3°: 9.60            

 -1.5  +0.1  -0.3         

11 19 BACCI Chiara 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.54 2.0

1°: 9.54 2°: X 3°: -            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Peso Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 15/06 - 19:44

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 18 OSAKUE Daisy Oyemwenosa 1996 SF TO002 SISPORT SSD 14.59 12.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 12.95 2°: 14.33 3°: 13.73  4°: 14.55 5°: 14.59 6°: X  

2 15 NAGLE Anna 1995 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 12.97 11.0

1°: 12.45 2°: 12.97 3°: 12.18  4°: 12.50 5°: 10.17 6°: 12.29  

3 23 RINALDI Irene 2000 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 11.71 10.0

1°: 11.71 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

4 16 DELL'ORTO Martina 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.85 9.0

1°: 10.85 2°: 10.59 3°: 10.12  4°: 10.30 5°: X 6°: 10.70  

5 14 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.64 8.0

1°: 10.43 2°: 10.33 3°: 10.64  4°: 10.31 5°: X 6°: 9.67  

6 13 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.20 7.0

1°: 10.06 2°: 10.20 3°: 10.12  4°: 9.58 5°: 10.12 6°: 9.90  

7 20 PICONE Aurora Agata 1997 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.19 6.0

1°: 9.51 2°: 9.43 3°: 10.19  4°: X 5°: 9.96 6°: 9.89  

8 24 PIERONI Viola 2000 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.64 5.0

1°: X 2°: 9.40 3°: 9.64  4°: 9.58 5°: 9.48 6°: 9.62  

9 21 INTILI Sofia 2000 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.08 4.0

1°: 8.89 2°: 9.08 3°: 8.91            

10 17 CASTAGNINI Sara 1997 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.74 3.0

1°: 8.74 2°: X 3°: 8.67            

11 19 TRIVELLI Sofia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.83 2.0

1°: 5.52 2°: 5.83 3°: 5.70            

12 22 CARTA Valentina 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.54 1.0

1°: 4.82 2°: 5.27 3°: 5.54            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Disco Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 16/06 - 13:15

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 18 OSAKUE Daisy Oyemwenosa 1996 SF TO002 SISPORT SSD 56.97 12.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 50.95 2°: X 3°: 49.96  4°: X 5°: 56.97 6°: X  

2 16 RADAELLI Marta 2001 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 40.91 11.0

1°: 38.51 2°: 37.92 3°: 38.83  4°: 31.80 5°: 40.91 6°: 39.71  

3 23 RINALDI Irene 2000 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 40.19 10.0

1°: X 2°: 39.98 3°: 40.19  4°: X 5°: X 6°: X  

4 15 NAGLE Anna 1995 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 39.02 9.0

1°: 38.86 2°: 39.02 3°: X  4°: 37.44 5°: X 6°: 38.15  

5 20 PICONE Aurora Agata 1997 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 37.95 8.0

1°: 32.61 2°: 36.44 3°: 36.38  4°: 35.71 5°: 36.37 6°: 37.95  

6 24 PIERONI Viola 2000 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 35.13 7.0

1°: 34.38 2°: 35.13 3°: X  4°: 32.59 5°: 34.46 6°: 31.17  

7 19 FRANCISCO REYES Cristal 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 33.90 6.0

1°: 33.38 2°: 33.90 3°: X  4°: 32.38 5°: 30.87 6°: X  



8 21 LITTARDI Sandra 1996 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.03 5.0
1°: 33.01 2°: 33.03 3°: X  4°: 32.47 5°: 31.40 6°: 32.05  

9 17 CASTAGNINI Sara 1997 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.67 4.0

1°: X 2°: X 3°: 24.67            

10 14 DAMIANO Alessandra 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.72 3.0

1°: 23.72 2°: X 3°: 21.70            

11 13 BOERO Olga 1996 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.90 2.0

1°: X 2°: 22.90 3°: X            

12 22 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.61 1.0

1°: 14.61 2°: 12.28 3°: 14.29            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Martello Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 15/06 - 17:21

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 23 ZUCCARO Sara 2001 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 53.39 12

1°: X 2°: 46.22 3°: 52.54  4°: 49.51 5°: 53.39 6°: 52.49  

2 13 MARASSO Ilaria 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.88 11

1°: 48.01 2°: X 3°: 47.19  4°: 48.84 5°: 49.27 6°: 49.88  

3 16 RADAELLI Marta 2001 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 48.71 10

1°: 46.13 2°: 45.45 3°: 48.71  4°: 46.08 5°: 47.54 6°: 46.01  

4 20 GOBBI Federica 1993 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 38.14 9

1°: 36.35 2°: 36.04 3°: 38.14  4°: X 5°: 35.69 6°: 36.45  

5 24 DELLA BARTOLA Martina 1995 SF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 36.33 8

1°: X 2°: 35.22 3°: 33.45  4°: 35.42 5°: 32.66 6°: 36.33  

6 17 GARAVASO Sara 2001 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 34.59 7

1°: 32.54 2°: 34.59 3°: X  4°: 32.12 5°: 34.45 6°: 33.19  

7 15 PAONE Deborah 1993 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 34.50 6

1°: 31.87 2°: 32.71 3°: 33.85  4°: X 5°: 34.50 6°: X  

8 18 MEJDOUB Malak 1997 PF TO002 SISPORT SSD 30.05 5

1°: 27.92 2°: X 3°: 30.05  4°: 29.50 5°: 29.00 6°: 26.98  

9 21 GAVIOLI Luana 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.63 4

1°: 26.79 2°: X 3°: 28.63            

10 19 TRIVELLI Sofia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.48 3

1°: 26.48 2°: 26.37 3°: 25.97            

11 22 PEREGO SCICCHITANO Mart 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 22.44 2

1°: 21.82 2°: 22.44 3°: 22.17            

12 14 DAMIANO Alessandra 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.18 1

1°: X 2°: 15.18 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Giavellotto Gr600 DONNE - RISULTATI 16/06 - 12:10

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 22 PEREGO SCICCHITANO Mart 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 39.99 12.0

1°: 39.99 2°: X 3°: 35.98  4°: 35.63 5°: 36.70 6°: X  

2 23 RUGGERI Gaia 2000 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 39.87 11.0

1°: 36.08 2°: 34.40 3°: 36.96  4°: 39.87 5°: 35.40 6°: 35.55  

3 24 SALERNO Asia 2002 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 38.36 10.0

1°: X 2°: 36.18 3°: 33.85  4°: 30.05 5°: 38.36 6°: X  

4 21 INTILI Sofia 2000 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 36.89 9.0

1°: 35.36 2°: 36.65 3°: 36.70  4°: 36.07 5°: 36.89 6°: 34.35  

5 13 BOERO Olga 1996 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.00 8.0

1°: 33.28 2°: 34.00 3°: X  4°: 32.10 5°: 33.65 6°: 32.31  

6 18 BOI Irene 2000 JF TO002 SISPORT SSD 32.68 7.0



1°: 30.43 2°: 31.46 3°: 25.26  4°: 30.54 5°: 32.68 6°: 31.43  

7 14 FURESI Emanuela 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 30.17 6.0

1°: 27.47 2°: X 3°: 30.17  4°: X 5°: X 6°: 27.24  

8 17 DONADONI Giorgia 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.62 5.0

1°: 28.59 2°: 28.25 3°: 29.15  4°: 28.97 5°: 26.08 6°: 29.62  

9 19 MARCENARO Letizia 1992 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.27 4.0

1°: 26.27 2°: X 3°: 26.03            

10 16 PIETROSANTI Olga 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.06 3.0

1°: 23.06 2°: 21.13 3°: 21.45            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Marcia 5000m DONNE - RISULTATI 15/06 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:42 - Ora Fine: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 22 ZAPPAROLI Alessia 1988 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 23:40.39 
 < 12.0

2 23 GATTI Camilla 2001 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 23:51.01 
 << 11.0

3 17 MIHAI Alexandrina 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24:48.64 10.0

4 14 TITONE Alessia 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25:04.14 9.0

5 15 FONTANELLA Letizia 2000 JF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 29:20.76 8.0

6 19 LOTTI Giulia 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 32:28.58 7.0

 20 DI MARIA Desiree 1987 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DQ 
 <~< 18:56  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 15/06 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 20 RAELI Francesca Maria - PAPA Jasmina - SCUDERI Beatrice - FICHERA Federica SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 49.51 9.0

2 5 18 AMBROGGI Carlotta - ANDORNO Margherita - OSAKUE Angel Nohuwa - PAVESI Lucrezia SF TO002 SISPORT SSD 49.99 7.0

3 2 15 FUCCI Eleonora - RUMNIECE Frederika - SANNINO Mariaelisa - SEFERE Evija SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 50.49 5.0

4 6 17 AIGBOYIA Martha Aisosa - POZZATO Giada - TROTTA Kelly Angel lil - FIORIO Aurora SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 50.62 4.0

5 7 13 ROMEI Francesca - GORLANI Francesca - ANDORNO Gaia - FERRARI Alessandra AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.63 3.0

6 3 16 ERBIFOGLI Francesca - SANGALLI Federica - APPIANI Matilda - DELL'ORTO Martina SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.99 2.0

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 19 COZZANI Valeria - ARENA Elena - FURNO Alessia - GIUNTI Elisabetta SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.16 12.0

2 6 22 ROSSI Eleonora - BORELLA Federica - ZERMIGLIAN Elena - LAFFI Elisa SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 48.21 11.0

3 5 24 BERTELLA Martina - NALDI Elisa - SABO' Giulia - RONTANI Gloria SF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.21 10.0

4 3 14 CAIRO Noemi - CICIRIELLO Simona - CAPOSIENO Isabella - STANCHI Martina SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 49.54 8.0

5 7 23 RUGGERI Martina - RUGGIERO Elettra - DOLCIOTTI Noemi - SANTINELLI Sara SF AN002 A.ATL. FABRIANO 50.31 6.0

 2 21 GREPPI Aurora - PONSICCHI Giuditta - ROCCHI Annalisa - SCHWARZ Carla Maria PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNF  

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 19 COZZANI Valeria - ARENA Elena - FURNO Alessia - GIUNTI Elisabetta SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.16 12.0

2 6 22 ROSSI Eleonora - BORELLA Federica - ZERMIGLIAN Elena - LAFFI Elisa SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 48.21 11.0

3 5 24 BERTELLA Martina - NALDI Elisa - SABO' Giulia - RONTANI Gloria SF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.21 10.0

4 4 20 RAELI Francesca Maria - PAPA Jasmina - SCUDERI Beatrice - FICHERA Federica SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 49.51 9.0

5 3 14 CAIRO Noemi - CICIRIELLO Simona - CAPOSIENO Isabella - STANCHI Martina SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 49.54 8.0

6 5 18 AMBROGGI Carlotta - ANDORNO Margherita - OSAKUE Angel Nohuwa - PAVESI Lucrezia SF TO002 SISPORT SSD 49.99 7.0

7 7 23 RUGGERI Martina - RUGGIERO Elettra - DOLCIOTTI Noemi - SANTINELLI Sara SF AN002 A.ATL. FABRIANO 50.31 6.0

8 2 15 FUCCI Eleonora - RUMNIECE Frederika - SANNINO Mariaelisa - SEFERE Evija SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 50.49 5.0

9 6 17 AIGBOYIA Martha Aisosa - POZZATO Giada - TROTTA Kelly Angel lil - FIORIO Aurora SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 50.62 4.0

10 7 13 ROMEI Francesca - GORLANI Francesca - ANDORNO Gaia - FERRARI Alessandra AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.63 3.0



11 3 16 ERBIFOGLI Francesca - SANGALLI Federica - APPIANI Matilda - DELL'ORTO Martina SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.99 2.0
 2 21 GREPPI Aurora - PONSICCHI Giuditta - ROCCHI Annalisa - SCHWARZ Carla Maria PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Staffetta 4X400 DONNE - RISULTATI 16/06 - 13:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 20 RAELI Francesca Maria - SCUDERI Beatrice - PAPA Jasmina - MAGNO Giulia SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4:03.65 10.0

2 2 22 CULEA Madalina - ROSSI Eleonora - GAGGINI Alessia - GUALANDI Sabrina SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:03.99 9.0

3 3 21 ROCCHI Annalisa - RUSSO Valentina - MAGNASCO Alessandra - FERRERO Eleonora SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:07.54 5.0

4 5 24 MASONI Federica - SABO' Giulia - GIGLI Clarice - GUIDOTTI Martina SF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4:09.77 4.0

5 6 23 MORETTI Silvia - CAPEZZONE Chiara - DOLCIOTTI Noemi - SANTINELLI Sara SF AN002 A.ATL. FABRIANO 4:15.48 2.0

 7 18 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie - CERRUTI Simona - OSAKUE Angel Nohuwa - ANDORNO Margherita SF TO002 SISPORT SSD DQ  

Sisport SSD squalificata per invasione di corsia 163/3; cambio fuori settore 170/7

Serie 2 Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 17 ZAN Kelly - GIOBELLI Sofia - FIORIO Aurora - POLINARI Anna SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:00.89 12.0

2 3 19 CANACCINI Ilaria - RICCIOTTI Rita - GIUNTI Elisabetta - GERARDI Rachele SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:01.29 11.0

3 5 14 BETTONTE Lavinia - CAPOSIENO Isabella - MEGNA Ludovica - EL MAAZI Assia SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:04.27 8.0

4 7 15 FUCCI Eleonora - GENERALI Anna - NADDEO Annamaria - SANNINO Mariaelisa SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 4:04.74 7.0

5 4 16 FATTORI Francesca - REGA Denise - MAZZALI Francesca - BINDIKU Sophie SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:05.01 6.0

6 2 13 FOLSO Anna - STRANIERI Martina - GORLANI Francesca - FERRO Francesca SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:10.75 3.0

RIEPILOGO Centro Sportivo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 17 ZAN Kelly - GIOBELLI Sofia - FIORIO Aurora - POLINARI Anna SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:00.89 12.0

2 3 19 CANACCINI Ilaria - RICCIOTTI Rita - GIUNTI Elisabetta - GERARDI Rachele SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:01.29 11.0

3 4 20 RAELI Francesca Maria - SCUDERI Beatrice - PAPA Jasmina - MAGNO Giulia SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4:03.65 10.0

4 2 22 CULEA Madalina - ROSSI Eleonora - GAGGINI Alessia - GUALANDI Sabrina SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:03.99 9.0

5 5 14 BETTONTE Lavinia - CAPOSIENO Isabella - MEGNA Ludovica - EL MAAZI Assia SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:04.27 8.0

6 7 15 FUCCI Eleonora - GENERALI Anna - NADDEO Annamaria - SANNINO Mariaelisa SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 4:04.74 7.0

7 4 16 FATTORI Francesca - REGA Denise - MAZZALI Francesca - BINDIKU Sophie SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:05.01 6.0

8 3 21 ROCCHI Annalisa - RUSSO Valentina - MAGNASCO Alessandra - FERRERO Eleonora SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:07.54 5.0

9 5 24 MASONI Federica - SABO' Giulia - GIGLI Clarice - GUIDOTTI Martina SF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4:09.77 4.0

10 2 13 FOLSO Anna - STRANIERI Martina - GORLANI Francesca - FERRO Francesca SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:10.75 3.0

11 6 23 MORETTI Silvia - CAPEZZONE Chiara - DOLCIOTTI Noemi - SANTINELLI Sara SF AN002 A.ATL. FABRIANO 4:15.48 2.0

 7 18 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie - CERRUTI Simona - OSAKUE Angel Nohuwa - ANDORNO Margherita SF TO002 SISPORT SSD DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

600m RAGAZZE - RISULTATI 16/06 - 12:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 12:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 89 PERASSO Elena 2006 RF GE001 GENOVA 1:47.81

     A.S.D. C.U.S. GENOVA  

2 91 IRBETTI Elena 2007 RF SP001 LA SPEZIA 1:49.70

     ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO  

3 87 ARTESI Maddalena 2006 RF GE001 GENOVA 1:50.65

     A.S.D. C.U.S. GENOVA  

4 94 ZUCCHINO Asia 2007 RF SV001 SAVONA 1:51.09

     ATLETICA CAIRO  

5 88 OKOJIE Irene 2006 RF GE001 GENOVA 1:57.40

     S.S. TRIONFO LIGURE  

6 90 DE CRISTOFARO Giulia 2007 RF IM001 IMPERIA 1:58.45

     A.S. 'FOCE' SANREMO  

7 92 MAGNANI Martina 2007 RF SP001 LA SPEZIA 1:59.04



     ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO  
8 68 VIVIANI Costanza 2006 RF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 2:02.16

9 93 ONETO Vittoria 2006 RF SP001 LA SPEZIA 2:09.06

     GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

600m RAGAZZI - RISULTATI 16/06 - 12:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 12:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 95 BERSANETTI Marco 2006 RM GE001 GENOVA 1:43.52

     ATL. UNIVERSALE DON BOSCO  

2 100 BERTOLA Ismaele 2006 RM SV001 SAVONA 1:46.32

     ATLETICA CAIRO  

3 96 CALAMAI Lorenzo 2006 RM IM001 IMPERIA 1:47.83

     SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM  

4 7 DE PAOLI Samuele 2006 RM GE001 GENOVA 1:50.12

     ATLETICA LEVANTE  

5 98 DATTERI Davide 2006 RM SP001 LA SPEZIA 1:51.35

     SPEZIA MARATHON DLF  

6 97 DIANA Leonardo 2006 RM SP001 LA SPEZIA 1:52.73

     A.S. ATLETICA SARZANA  

7 99 RISTUCCIA Jacopo 2006 RM SP001 LA SPEZIA 1:58.08

     ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO  

 8 CEREGHINO Tommaso 2006 RM GE001 GENOVA DNS

     ATLETICA LEVANTE  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1000m CADETTE - RISULTATI 16/06 - 12:50

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 94 PANETTIERI Emma 2004 CF SP001 LA SPEZIA 3:14.03  

     ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO   

2 97 BONGIOVANNI Giada 2004 CF SV001 SAVONA 3:16.52  

     ATLETICA VARAZZE   

3 92 VERNETTI Viola 2004 CF GE001 GENOVA 3:17.01  

     GRUPPO CITTA' DI GENOVA   

4 90 CAVALLARI Emma 2005 CF GE001 GENOVA 3:19.90  

     S.S. TRIONFO LIGURE   

5 91 IERARDI Sara 2005 CF GE001 GENOVA 3:23.12  

     GRUPPO CITTA' DI GENOVA   

6 95 REBECCHI Nina 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:25.36  

7 98 CROVETTO Chiara 2004 CF SV001 SAVONA 3:30.63  

     ATLETICA VARAZZE   

8 96 GRITTI Sofia 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:40.16  

9 93 BRUGNERA Michela 2005 CF IM001 IMPERIA 4:07.48  

     NUOVA ATLETICA 92   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B
Organizzazione: ASD Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1000m CADETTI - RISULTATI 16/06 - 12:52

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Centro Sportivo Montagna - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 95 BRIOLI Cesare Dario 2004 CM SP001 LA SPEZIA 2:45.74  

     ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO   

2 91 ZAMPIGA Federico 2004 CM GE001 GENOVA 2:48.71  

     GRUPPO CITTA' DI GENOVA   

3 90 FERRARI Emanuele 2004 CM GE001 GENOVA 2:48.90  

     A.S.D. C.U.S. GENOVA   

4 92 BASALTO Andrea 2005 CM GE001 GENOVA 2:49.92  

     ATLETICA LEVANTE   

5 94 GIROTTI Stefano 2004 CM IM001 IMPERIA 2:56.73  

     NUOVA ATLETICA 92   

6 97 FERDANI Simone 2004 CM SP001 LA SPEZIA 3:01.65  

     ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO   

7 96 FANTOZZI Matteo 2004 CM SP001 LA SPEZIA 3:06.03  

     ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO   

8 99 GUALDI Francesco 2004 CM SV001 SAVONA 3:07.57  

     ATLETICA VARAZZE   

9 93 GIANERI Nicolo' 2004 CM IM001 IMPERIA 3:08.18  

     NUOVA ATLETICA 92   

10 98 AMOS Gabriele 2004 CM SV001 SAVONA 3:10.72  

     ATLETICA VARAZZE   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietą: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


